
Vihdin ympäristöhankkeita

Talous on kurittanut maailmaa ja kuntaamme Vihtiä.  Keskustelu on vellonut kevään 2010
aikana palveluverkkosuunnitelmassa.  Vaikka kuntamme talous on jatkuvasti huononlainen, on
ympäristölautakunta ohjannut varoja ympäristönsuojeluun, vaikka käytettävissä olevat
määrärahat ovat vuosi vuoden jälkeen vähentyneet.  Kunnan ympäristösuojelun henkilöresurssit
ovat vielä vähäisemmät, joten useimmat ympäristösuojeluhankkeet hankimme ostopalveluina.

Vesistöhankkeista tärkeimmät ovat Enäjärven ja Hiidenveden kunnostushankkeet.  Kaksi niin
erilaista järveä ja kaksi niin erilaista tapaa toimia.  Enäjärven kunnostusta on vetänyt innokas
aktiiviporukka ja sen tilaa on saatu parannettua mm. hoitokalastuksella ja hapettamalla.
Enäjärven suojelupäivät ovat tuoneet Vihtiin jo useana vuonna huippuluokan asiantuntijoita ja
päivät ovat keränneet aina mittavasti yleisöä.  Myös Enäjärven hoidossa on pystytty hyödyn-
tämään kattavaa asiantuntijaverkostoa, mikä on saanut hyvää julkisuutta.

Hiidenvesi on ylikunnallinen hanke, jota hoidetaan projektina ohjelmineen ja palkattuine
vetäjineen.  Kunnostusta pyritään tekemään valuma-alueiden hoidolla ja paikallisilla, kohden-
netuilla toimilla.  Enäjärven talvisten päivien kesäinen vastine, Hiidenvesi-ilta, on kesäsesongin
huipentuma.  Toki talkoohenkeä Hiidenvesi – projektissa tarvitaan, ei kaikkea toimintaa pystytä
hoitamaan virka-aikana.

Länsi-Uudenmaan Haja-asutusalueen jätevesihanketta on myös rahoitettu, jotta haja-
asustusalueiden asukkaille pystyttäisiin jakamaan asianmukaista tietoa jätevesijärjestelmien
uudistamisesta. Myös maastokäyntien tekemiseen on osoitettu määrärahoja. Hanketta on
hallinnoinut Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö.

Ilmasto muuttuu ja kuluneen talven aikana on luotu Vihdin Ilmastostrategia 2010, jonka
ohjelmaluonnos on ollut käsittelyssä toukokuun lautakunnan kokouksessa.  Laaja toimikunta on
tehnyt hyvää työtä ja saanut aikaiseksi todellisia, mitattavia toimenpide-ehdotuksia
kasvihuonekaasujen vähentämiseksi.  Erityisen ilahduttavaa on ollut havaita, että kuntalaisten
lisäksi myös Vihdin kuntaa velvoitetaan toimimaan niin, etteivät kasvihuonepäästöt ainakaan
kasva.  Toimikunta edellyttää, että tämän pitäisi näkyä ennen kaikkea kaavoituksessa, liikenne-
suunnittelussa ja kunnan omissa hankinnoissa.  Ilmastostrategia tulee kunnanvaltuuston
hyväksyttäväksi kesän aikana.

Yksi ympäristösuojeluun liittyvä panostus on juuri nyt kädessäsi, kuntamme ympäristöjulkaisu
Näsiä.  Tämä julkaisu on usean vuoden ajan toimitettu lähes omakustannushintaan, mainostulot
lisätukenaan.  Lautakunta on pitänyt tärkeänä, että tämä lehti tehdään ja jaetaan jokaiseen
vihtiläiseen talouteen.  Tiesithän, että kuntamme nimikkokasvi on nimenomaan juuri näsiä?  Se
kukkii varhain keväällä jo ennen lehtien puhkeamista.  Toivottavasti Näsiä – lehtemme kuluu
kuntalaisten käsissä.  Se nimittäin ei ole mitenkään myrkyllinen, kuten luonnossa esiintyvä
kaimansa.
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